
UCHWAŁA NR 47/2121/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2096), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi dla Nerwowo i Psychicznie 
Chorych w Świeciu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą 
własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Świeciu przy ul. Sądowej 18, 
oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 864/34 o pow. 0,5001 ha oraz nr 864/9  
o pow. 0,2214 ha, KW nr BY1B/00081708/1, w celu wymiany sieci wodociągowej  
z przyłączami oraz budowy sieci kanalizacji sanitarnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


